

**P. Schwarz Holding ApS**

**Amaliegade 2D**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 57 89 88**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/05 2016

---

Poul Schwarz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P. Schwarz Holding ApS  
Amaliegade 2D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 57 89 88  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 16. august 2000  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Poul Schwarz, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller indirekte via datterselskaber, at drive arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 331.312, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 6.035.337.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.294)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(870.908)	234
Finansielle indtægter	2	708.319	42
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(2)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(168.883)</b>	<b>267</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(162.429)</u>	<u>(2)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(331.312)</u></b>	<b><u>265</u></b>
Foreslået udbytte		100.000	300
Overført resultat		<u>(431.312)</u>	<u>(35)</u>
		<b><u>(331.312)</u></b>	<b><u>265</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	459.995	1.331
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>459.995</u>	<u>1.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>459.995</u>	<u>1.331</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		404.462	392
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	205
Selskabsskat		28.642	44
<b>Tilgodehavender</b>		<u>433.104</u>	<u>641</u>
Værdipapirer		1.886.134	956
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.886.134</u>	<u>956</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.439.860</u>	<u>3.745</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.759.098</u>	<u>5.342</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>6.219.093</u>	<u>6.673</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		5.810.337	6.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	300
<b>Egenkapital</b>	7	<u>6.035.337</u>	<u>6.667</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.899	1
Selskabsskat		164.857	0
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>183.756</u>	<u>6</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>183.756</u>	<u>6</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>6.219.093</u>	<u>6.673</u>
Eventualposter mv.	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	6.241.649	300.000	6.666.649
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(431.312)	100.000	(331.312)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>5.810.337</b>	<b>100.000</b>	<b>6.035.337</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	234
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(870.908)	0
	<u>(870.908)</u>	<u>234</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.000	26
Andre finansielle indtægter	691.815	16
Rentegodtgørelse for acontoskat	504	0
	<u>708.319</u>	<u>42</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	164.857	2
Regulering af udskudt skat tidligere år	(2.428)	0
	<u>162.429</u>	<u>2</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	2.200.000	2.200
Kostpris 31. december 2015	2.200.000	2.200
Værdireguleringer 1. januar 2015	(869.097)	(1.103)
Årets resultat	(870.908)	234
Værdireguleringer 31. december 2015	(1.740.005)	(869)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>459.995</b>	<b>1.331</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Schwarz Arkitekter A/S	Horsens	100 %	459.995	(870.908)

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	205

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Lån tilbagebetalt i året	205.100	0
Rentefod (%)	10,05 %	10,00 %



## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.